
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č .: 7/ ť/,ltu
Smlouva o dílo

v souladu s ustanovením 52586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném zně ní (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

1. Objednatel:

zastoupené:

sídlo:

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

bank. spojení: Č eskáspořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1466072369/0800

(dále jen „ objednatel“ )

a

Atelier SAD, s. r. o.

Anenské námě stí 211/2, 110 00 Praha

Ing. arch. Martinem Kalhousem, jednatelem

v obchodním rejstříku vedeného Mě stský m soudem v Praze oddíl C,

vlož ka 143561

28465873

CZ28465873

(dále jen „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ )

3. Ve smluvních vě cech jedná

za objednatele: Ing. Vít Zeman

za zhotovitele: Ing. arch. Martin Kalhous

kontaktní osoba objednatele: Ing. arch. Petr Hý l

kontaktní osoby zhotovitele: Ing. arch. Martin Kalhous

II.

Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit pro objednatele dílo v rozsahu a za

podmínek uvedený ch v této smlouvě a závazek objednatele poskytnout zhotoviteli veš kerou

potřebnou součinnost, dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včasně zhotovené dílo

cenu ve vý š i, za podmínek a způsobem uvedený m v Č l. IX. této smlouvy. Předmě tem této

smlouvy je vypracování dokumentu „ Akční plán ZOO Jihlava“ , a to v rozsahu stanoveném

touto smlouvou (dále též jako „ Dílo“ ).

Statutární mě sto Jihlava

Ing. Vítem Zemanem, námě stkem primátorky

Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava

2. Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený :

zapsaný :

IČ O:

DIC:



2. Zpracovaný akční plán bude obsahovat:

• soupis jednotlivý ch projektů (aktivit) vycházejících ze Strategie ZOO Jihlava a jejich

vě cnéa ploš né/prostorovévymezení

• celkový časový horizont a hlavní milníky

• terminy splně ni konkrétních aktivit

• rozpočet akčního plánu

• přiřazení zdrojů kjednotlivý m aktivitám

• dalš í podmínky, omezeni a rizika nutnápro splně ní cílů

• kontrolní metriky a indikátory plně ni

Vytvořeni díla bude spočívat zejména v soupisu aktivit, jejich definice a vymezení, doplně ní údajů

k vybraný m aktivitám a aktivní účast na pracovních seminářích se zástupci objednatele a dalš ími

aktéry za účelem řeš ení společný ch úkolů.

III.

Termín plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě ní Díla nejdříve dnem nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Lhůta pro dokončeni kompletního Díla dle této smlouvy bez vad a nedodě lků se sjednává

do 30.4. 2022.

3. Dilo se považ uje za dokončené vokamž iku, kdy je řádně převzato objednatelem bez

jaký chkoli vad a nedodě lků, a to včetně zapracovaný ch připomínek objednatele, které by

případně vznikly v průbě hu provádě ní Díla.

4. Ocitne-li se zhotovitel v prodle,pí se zhotovením Díla, resp. jeho dílčí části, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve vý š i 0,05% z celkovéceny díla bez DPH, a to za kaž dý byť

započatý den prodlení. Uhra2ením smluvní pokuty dle tohoto odstavce není dotčeno právo

objednatele na náhradu š kody. Smluvní strany v této souvislosti vylučují aplikaci ust. 2050

občanského zákoníku.

Iv.

Předání Díla

1. Zhotovitel odpovídáza to, ž e Dílo bude v době jeho předání a převzetí úplné a způsobilé

ke stanovenému účelu a jeho vlastnosti odpovídají této smlouvě .

2. Dilo bude objednateli předáno lxv písemnéa lxv digitální podobě na CD či DVD ve formátu

.pdf a lxv digitální podobě na CD či DVD v editovatelném formátu - např.: *.docX v místě

sĺdla objednatele. O předání a převzetí Díla či jeho části jsou strany povinny vyhotovit

písemný předávací protokol, ve kterém bude uvedeno datum předání, popis Dila, případné

zjiš tě né vady nebránící řádnému už ívání Díla či připomínky k Dilu, přimě řenálhůta kjejich

odstraně ní či vyřízení a podpisy oprávně ný ch zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel je oprávně n odmítnout převzetí Díla, pokud Dílo vykazuje vady bránící řádnému

už íváni ke stanovenému účelu. V tomto ohledu je objednatel oprávně n poskytnout

zhotoviteli přimě řenou lhůtu k nápravě a provedení Dila řádně . Objednatel mávš ak nárok na

smluvní pokutu za prodlení s dodáním Díla. Důvody odmítnutí převzetí Díla a přimě řenou

lhůtu k odstraně ní vad objednatel zhotoviteli písemně sdě lí, a to nejpozdě ji do 10 pracovních

dnů od termínu, kdy mě lo dojít k předání a převzetí Díla.

4. Na následné předání a převzetí Díla po odstraně ní veš kerý ch vad se použ ije odst. 2 tohoto

článku obdobně . Pokud objednatel nesdě lí zhotoviteli odmítnutí Díla ve vý š e stanovené

lhůtě , máse Dilo za řádně předané. Odpově dnost za vady Díla se řidi ustanoveními * 2615 a



násl. občanského zákoníku. Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto Dílo v délce

24 mě síců počínající bě ž et od předáni a převzetí Díla bez jaký chkoliv vad a nedodě lků.

Záruční doba řádně předaného Díla počíná bě ž et dnem předání a převzetí Díla bez vad a

nedodě lků.

V.

Cena za dílo

1. Cena prací předmě tu Díla je stanovena jako cena nejvý š e přípustná a byla stanovena

dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

Sjednaná cena i vš echny její části obsahují veš keré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné

k řádnému a včasnému provedení vš ech smlouvou sjednaný ch činností. Sjednaná cena

obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vý vojem cen v národním hospodářství, a to až do

konce posledního dne Lhůty pro dokončení Díla, či v případě prodlení zhotovitele s předáním

Díla do doby, než bude Dílo předáno objednateli bez vad a nedodě lků.

2. Cena za Dilo je vypočtena na základě hodinovésazby:

i. 740,- Kč/ bez DPH za kaž dou započatou hodinu

ii. 5.500,- Kč / bez DPH za vý jezd na pracovní seminář

iii. v maximálním rozsahu 106 000,- Kč + 21%DPH

3. Sjednaná cena za Dilo dle této smlouvy můž e bý t změ ně na pouze z objektivních

a nepředvídatelný ch dúvodů, a tJ za podmínky, pokud se při zhotovování Díla vyskytnou

skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani

je nemohl předvidat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu Díla.

4. Cena dila je splatnáve lhůtě 30 dnů od doručení daň ového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel je oprávně n vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí dila

objednatelem.

Vl.

Autorskápráva

1. Zhotovitel zaručuje, ž e Dilo nebude zatíž eno nároky jaký chkoliv třetích osob. Zhotovitel

odpovídá za případné poruš ení autorský ch práv či jiný ch práv třetích osob a za š kodu

způsobenou objednateli odborně nekvalitním vytvořením nebo realizací Díla.

2. Na vš echny části Díla grafické i písemné, ze strany zhotovitele v souvislosti s plně ním Díla dle

této smlouvy získávájejich odevzdáním ze strany zhotovitele objednatel nevý hradní časově

a místně neomezenou licenci k jejich dalš ímu už ití v plném rozsahu bez jakéhokoli dalš ího

omezení s tím, ž e objednatel je oprávně n jakoukoli část Díla upravit nebo mě nit či spojit s

jiný m dĺlem a zároveň není omezen jeho už itím na vyjmenovaném územĺ ani po stanovenou

dobu. Zhotovitel tak udě luje objednateli nevý hradní oprávně ni k vý konu práva už ít předmě t

Díla ke vš em způsobům už iti, v neomezeném rozsahu časovém a množ stevním, pro území

celého svě ta, vč. jeho rozmnož ování a poskytování podlicence dalš ím třetím osobám, přičemž

máobjednatel právo, ale nikoli povinnost, licenci k Dílu dle tohoto článku využ ít.

3. Odmě na zhotovitele za vý š e poskytnutélicence je zahrnuta v ceně Díla.

VII.

Závě rečnáustanovení



Magistrát nist3 Jihlavy
útvar mě stského architekta

I

1. Smlouva je uzavřena podle přísluš ný ch ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy

zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou vý slovně dohodnuty, se řídí

uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku,

2. Smluvní strany společně prohlaš ují, ž e se řádně seznámily s textem a obsahem smlouvy, který

je projevem jejich pravé a svobodnévůle, učině néváž ně a nikoliv za nápadně nevý hodný ch

podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují.

3. Tato Smlouva bude uveřejně na dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní

(dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním této Smlouvy

a vš ech jejich budoucích dodatků. Uveřejně ní této Smlouvy v souladu se zákonem o registru

smluv pak zajistí Statutární mě sto Jihlava.

4. Tato Smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti

tato Smlouva nabý váokamž ikem jejího uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem

o registru smluv.

5. Smluvní strany si sjednávají, ž e je mož né text smlouvy mě nit nebo doplň ovat pouze formou

písemný ch dodatků podepsaný ch obě ma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro

tento účel nebude považ ovat vý mě na e-mailový ch či jiný ch elektronický ch zpráv. Neplatnost

smlouvy pro nedodrž ení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plně ním.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech — z nichž jeden obdrž í zhotovitel a dva

objednatel. Vš echna vyhotovení smlouvy mají platnost originálu.

12. ni. 2022
V Jihlavě dne

tier

‚J. jj L D :iia 1

L
‘ — :s !.S JC23.č2Ď iJ

Ing. arch. Martin Kalhous D1CCZ2S46973

zpracovatel

“ J


